
   

 

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii  

 

 

Uchwała Nr 11/2023/NoKiR 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 października 2023 roku 

 

w sprawie opiniowania  składu Rady naukowej serii wydawniczej „Rzeczy piękne” 

prowadzonej przez Katedrę Historii Kultury i Muzeologii  

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                    

w Warszawie stanowiącego Załącznik do Obwieszczenia nr 2/2021 Rektora UKSW z dnia 22 lutego 

2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz na podstawie Zarządzenia 

Nr 83/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 8 czerwca 

2021 r. w sprawie zasad prowadzenia działalności wydawniczej, w tym wymagań dotyczących 

wydawania czasopism naukowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii pozytywnie opiniuje nowych członków Rady 

Naukowej serii  wydawniczej „Rzeczy piękne” Skład członków Rady Naukowej serii  wydawniczej 

„Rzeczy piękne”  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

prof. ucz. dr hab.  Renata Bizek-Tatara 

prof. ucz. dr hab. Marzena Górecka 

prof. ucz dr hab. Roman Konik 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii 

 

     prof. ucz. dr hab. Małgorzata Wrześniak 

 

Sekretarz  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii 

 

   dr Robert Pawlik 

 

 

Załącznik: Skład członków Rady Naukowej serii  wydawniczej „Rzeczy piękne”– w dokumentacji 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii 

 


